
Објављено на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 08.05.2016. године 

На основу члana 116 Закона о јавним набавкама ( «Службени  гласник Републике Србије» број 
124/12,14/2015 и 68/2015) ГРАД КРАГУЈЕВАЦ –Градска пореска управа , Tрг Слободе 3, 34000 
Крагујевац, www.kragujevac.rs , o б ј а в љ у ј е         
 
 

OБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 
-јавна набавка мале вредности- 

-Услуга масовне штампе и  ковертирања решења- 
  

         1. Врста наручиоца: Делатност државних органа-орган јединице локалне самоуправе 
 
         2. Предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга масовне штампе и    
ковертирања решења.  

(назив и ознака из општег речника набавки: услуге штампања: 79810000) 
                      

         3. Уговорена вредност:  1.890.800,00 динара (без урачунатог ПДВ-а) 
 
         4. Критеријум за доделу уговора: «најнижа понуђена цена»; 
 
         5. Број примљених понуда: 1 ; 
 
         6. Највиша и најнижа понуђена цена : 
             Највиша понуђена цена: 1.890.800,00 динара  
             Најнижа понуђена цена:  1.890.800,00 динара  
             Највиша прихватљива понуђена цена:  1.890.800,00 динара .             
             Најнижа прихватљива понуђена цена:   1.890.800,00 динара. 
 
 
        7. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 
 
        8. Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.05.2017. године; 
  
        9. Датум закључења уговора:  08.05.2017. године; 
 

 10. Основни подаци о добављачу: Јавно предузеће„Пошта Србије“-Београд, улица  
Таковска, број 2, Матични број: 07461429; ПИБ 100002803 

 
        11. Период важења уговора: 12 месеци 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kragujevac.rs/

